
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №0210-05/1282

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1282

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6325617 Гончаренко Аліна Вадимівна 50771883 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0099269 Менеджмент 186,966

5893620 Груцяк Анна Василівна 51328391 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123140 Менеджмент 188,904

6001557 Телегуз Лілія Ігорівна 51305796 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0136510 Менеджмент 188,496

6388411 Тітов Вадим Юрійович 50765970 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111884 Менеджмент 191,556

6324524 Шмакова Марія Олександрівна 50778815 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0301583 Менеджмент 187,578

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1282

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6373500 Коваль Максим Олександрович 51329837 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118386 Бізнес-
адміністрування

198,798

6540692 Коліушко Анастасія Денисівна 50720765 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123520 Бізнес-
адміністрування

193,392

5806381 Рєчкіна Анна Олексіївна 51329507 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011500 Бізнес-
адміністрування

194,514

6484222 Уманський Давід Даніель 51330603 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0229616 Бізнес-
адміністрування

191,862

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1282

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6313520 Євтушенко Анастасія Станіславівна 51329108 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046205 Підприємництво 185,13

5549572 Лук`янчик Вячеслав Юрійович 51313076 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0018277 Підприємництво 189,21

5432813 Ралко Данило Денисович 50870802 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033731 Підприємництво 182,682

5668237 Ходарін Григорій Михайлович 51147645 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273599 Підприємництво 186,864

3


